П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии  администрации сельского поселения  Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики

    Башкортостан по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
27 августа 2018 года                                                                                   №  2
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Галимов Ф.Р.

	Заместитель председателя Комиссии
	Тихонова Т.А.

	Секретарь Комиссии
	Матвеева О.В.

	Член Комиссии
	Чулпанова И.Х.

	Член Комиссии
	Гареева Н.А.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение    уведомлений Тихоновой Т.А. и Матвеевой О.В. « О намерении выполнять оплачиваемую работу муниципальным служащим сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан».
СЛУШАЛИ (принимали участие все члены комиссии):

1. Рассмотрение и обсуждение уведомления Тихоновой Т.А. председателя участковой избирательной комиссии № 1877 по выборам депутатов Государственного Собрания Курултай.

2. Рассмотрение и обсуждение уведомления Матвеевой О.В. участковой избирательной комиссии № 1905 по выборам депутатов Государственного Собрания Курултай.

РЕШИЛИ (единогласно):

1.По подготовке и проведению выборам депутатов Государственного Собрания Курултай у Тихоновой Т.А., не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего , которая может привести к конфликту интересов.
2. По подготовке и проведению выборам депутатов Государственного Собрания Курултай у Матвеевой О.В., не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов.

Председатель комиссии                                                             Ф.Р. Галимов

Заместитель председателя комиссии                                       Т.А. Тихонова
Секретарь комиссии                                                                  О.В. Матвеева
Члены комиссии                                                                        И.Х. Чулпанова
                                                                                                     Н.А. Гареева